DR. RAJENDRA PRASAD CENTRE FOR OPHTHALMIC SCIENCES ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

VACANCY ANNOUNCEMENT

Applications are urgently invited for the following post under the research project entitled, "Differentiation, molecular characterization and translational application of culture expanded human corneal endothelial cells" funded by ICMR at Dr. R. P. Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS.

Post	No. of post	Qualification & Essentials	Age limit	Salary	Tenure
Project Research Scientist-I	01	Essential: M.Sc in Life Sciences/Biotechnology/Biochemistry from a recognized university/institution with minimum 60% marks And Two years research experience after Master's degree.	Upto 35 years	As per ICMR norms	9 months
		Desirable: Cell culture hands in experience			

All interested candidates fulfilling the eligibility may send their resume and photocopies of necessary documents to Room no. 495, Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS or email at office.drnamratasharma@gmail.com latest by 17th May, 2025.

Only shortlisted candidates will be called for interview.

Nit

Professor of Ophthalmology
Officer Incharge Ur & IV
Cataract, Comea & Retractive Surgery Servic
Or. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences
May Delhit 1100 at

डाँ। राजेंद्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

रिक्ति घोषणा

एम्स के डॉ. आर. पी. नेत्र विज्ञान केंद्र में आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित "विभेदीकरण, आणविक लक्षण वर्णन और संस्कृति विस्तारित मानव कॉर्नियल एंडोथेलियल कोशिकाओं के स्थानांतरण अनुप्रयोग" नामक शोध परियोजना के तहत निम्नलिखित पद के लिए आवेदन तत्काल आमंत्रित

पद का नाम	रिक्ति की संख्या	योग्यता एवं आवश्यक बातें	आयु सीमा	वेतन	कार्यकाल
गोजेक्ट रिसर्च गाइंटिस्ट-I	01	आवश्यक: किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से न्यूनतम 60% अंकों के साथ जीवन विज्ञान/जैव प्रौद्योगिकी/जैव रसायन विज्ञान में एम.एससी. और मास्टर डिग्री के बाद दो साल का शोध अनुभव। वांछनीय: सेल कल्चर अनुभव में हाथ	35 वर्ष तक	आईसीएमआर मानदंडों के अनुसार	9 महीने

पात्रता पूरी करने वाले सभी इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा और आवश्यक दस्तावेजों की फोटोकॉपी कमरा नंबर प्राथमित सकते हैं HARMA Professor of Ophishology 195, डॉ. आर.पी. नेत्र विज्ञान केंद्र, एम्स या नवीनतम ईमेल office.drnamratsharma@gmail.com पर तक 17th May 2025 मेजी स्वर्ध के अपने कि

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

3

Nether